PAGE
1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 года  №  103
п.Поныри
О внесении изменений и дополнений

в решение Представительного

Собрания Поныровского района

Курской области от 08.12.2011 года № 72

«О бюджете Поныровского района

Курской области на 2012 год и

плановый период 2013 и 2014 годов»

            1. Внести в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 08.12.2011 года № 72  «О бюджете Поныровского района

Курской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (газета «Знамя победы» от 17 декабря 2011 года № 101) следующие изменения и дополнения:
1) в абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1. слова «256584,4 тыс.рублей» заменить словами «262001,8 тыс.рублей»;
2) в   абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1. слова «256280,9 тыс.рублей» заменить словами «261936,3 тыс.рублей»;
             3) в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1. слова «303,5 тыс.рублей» заменить словами «65,5 тыс.рублей».

             4) приложения № 1; 5; 7; 9; 11; 19 изложить в новой редакции (прилагаются).
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поныровского района                                                                В.В.Тынников
29 декабря 2012 года